Программа

проведения шестнадцатого Дня депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл **30 мая 2022 года – понедельник**

15.00

зал заседаний Государственного Собрания Республики Марий Эл

15.00-15.01	Открытие Дня депутата
	Смирнов Анатолий Васильевич,
	Председатель Государственного Собрания Республики Марий Эл

15.01-15.16 О проекте закона Республики Марий Эл "О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл "О выборах Главы Республики Марий Эл" Информирует: Павлов Александр Варсонофьевич, председатель Комитета Государственного Собрания Республики Марий Эл по законодательству

- 15.16-15.17 О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О повестке дня двадцать шестой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва"
- 15.17-15.18 О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О секретариате двадцать шестой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва"
- 15.18-15.19 О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О порядке работы двадцать шестой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва"

Информирует: **Смирнов Анатолий Васильевич**, Председатель Государственного Собрания Республики Марий Эл

15.19-15.20 Закрытие Дня депутата Смирнов Анатолий Васильевич, Председатель Государственного Собрания Республики Марий Эл